



BAŞKANLAR MANİSA'NIN YATIRIMLARINI ANKARA'DA HIZLANDIRIYOR

■ Cumhurbaşkanlığı'nın belediye başkanları Ankara'da temaslarda bulundu. AK Parti ve MHP Manisa milletvekillerinin eşlik ettiği ziyaretlerde Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün olmak üzere Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik, Yunusemre Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi Çevre ve Şehircilik Bakanı Murat Kurum ile bir araya geldi. Ziyarete Manisa'ya yapılacak olan yatırımlar ele alındı. • 5'te

Hürriyet

46. yıl

MANİSA'NIN GÜR SESİ

www.hurisikgazetesi.com 11 Temmuz 2019 Perşembe 1 TL

SALİHLİ'DE FECİ KAZA

■ Manisa'nın Salihli ilçesinde transit minibüs ile otobüs çarpıştı. İlk belirlemelere göre kazada 4 kişi hayatını kaybetti.



"HAK-ADALET-EHLİYET-LİYAKATE DAHA ÇOK ÖNEM VERECEĞİZ KİBRİ, BÖBÜRLENMEYİ, BÜYÜKLENMEYİ VE DAR KADROÇULUĞU BÜNYEMİZDEN SÖKÜP ATACAĞIZ"

YENİDEN TOPARLANMA ZAMANI

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Hak İşçi Sendikaları (HAK-İŞ) Konfederasyonu 14. Olağan Genel Kurulu'nda yaptığı konuşmada önemli mesajlar verdi. 40 yıllık siyaset hayatında en çok önem verdiği konuların başında işçilere geleneğinin olduğunu altını çizen Başkan Erdoğan, " Milletimizle irtibatımızın kesildiği, tabanımızla bağımızın kopduğu, kanaat önderlerimizle muhabbetimizin zayıfladığı gün, zaten bizim de bittiğimiz gün demektir. Hâlbuki bizim daha milletimize yapacak çok hizmetimiz, ülkemizde icra edecek çok işimiz, umudunu bize bağlamış insanlara verecek çok mesajımız var" dedi.



DOST GÖRÜNÜP KUYU KAZAN RİYAKARLAR

✓ "Bizi bugünlere medeniyetimize, tarihimize, kültürümüze sahip çıkmamız, yani özümüze yönelmemiz getirmiştir. Şayet bugün bir takım sıkıntılar yaşıyorsak, bunun sebebini de yine burada arayacağız. Milletimizle olan gönül bağımızı güçlendirmek için çalışacağız. Hakka, hakikate, özellikle adalete, emanete, ehliyete, liyakate, işçilere daha çok önem vereceğiz. Kibre, büyülenmeye, böbürlenmeye, dar kadroçuluğa, özellikle de milletten kopuşa sebep olan her türlü hastalığı bünyemizden söküp atacağız. Bu şekilde birliğimizi, beraberliğimizi, kardeşliğimizi güçlendirdiğimizde, Allah'ın izniyle önümüzde duracak hiçbir güç yoktur. Ne sınırlarımıza yığılan teröristler ne onları üzerimize kışkırtan güçler ne yüzümüze dost gözüktükten arkamızdan kuyumuzu kazandıran riyakârlar hedeflerimize ulaşmamıza engel olamayacaktır."

TOPARLANMAYA KENDİMİZDEN BAŞLAYACAĞIZ

✓ "Türkiye'nin tökezlemesini, yere kapaklanmasını bekleyenlerin heveslerini kursaklarında bırakacaklarını, meydanı, dışardan ve içeriden bu millete diz çöktürmeye, Türkiye'yi esir almaya çalışanlara terk etmeyeceklerini belirten Cumhurbaşkanı Erdoğan, sözlerini şöyle sürdürdü: "Yeni 15 Temmuzlara olduğu gibi, yeni 28 Şubatlara da fırsat vermeyeceğiz. Siyaset mühendisliği hesaplarının millî iradeye galebe çalamayacağını bir kez daha göstereceğiz. Bunun için de beşer olduğumuzun bilinciyle sığaya, sorgulamaya, derlenip toparlanmaya kendimizden başlayacağız."

YEGEM'İN 2. ŞUBESİ MİLLET ÇARŞISI'NDA AÇILIYOR

■ Yunusemre Belediyesi'nin, iyi bir lise ve üniversite eğitimi almak isteyen öğrencilere yönelik kurduğu Yunusemre Gençlik Eğitim Merkezi (YEGEM)'in 2. Şubesi Millet Çarşısı'nda 2019-2020 Eğitim-Öğretim Yılı'nda hizmete açılacak. Yenilenen, alanında uzman öğretmen kadrosuyla, yaklaşık bin 200 öğrencinin eğitim alabileceği kurumda kayıtlar başladı. • 5'te



Salihli OSB'de

10 bin kişilik istihdam hedefi

■ Doğalgaz ile birlikte yatırımcıların gözdesi haline gelen Manisa'nın Salihli ilçesindeki Organize Sanayi Bölgesi'nde yeni fabrikalar hızla yükseliyor. Yatırımcılar için cazibe merkezi haline gelen Salihli Organize Sanayi Bölgesi'nde (OSB) 10 bin kişinin istihdamı hedefleniyor. • 9'da

BAŞKALARINI DÜŞÜNMEK



Dertten kurtulmak isteyen kimse, Allah için başkalarının derdine düşsün. Çünkü bir kimse, mümin kardeşinin işleriyle uğraşırken Allah Teâlâ da onun iş-

lerini üstleniyor. Resûlullah Efendimiz [sallallahu aleyhi vesellem] buyurmuştur ki: "Kim bir müminin dünya sıkıntılarından biri-ni giderirse, Allah Teâlâ da onun kıyamet

günündeki sıkıntısından birini giderir. Kim mümin kardeşinin ayıbını örterse, Allah Teâlâ da onun dünya ve ahirette ayıplarını örter. Bir kul, din kardeşinin yardımında bulunduğu sürece, Allah Teâlâ da onun yardımında olur" (Ebû Davud). Bir insanın işlerini Allah Teâlâ üstlenirse, onun dünya ve ahirette yüzü güler. Cenâb-ı Hak onun vekili olur. İnsanın kendi nefisinden başkasını sevdirmesi öyle faziletli bir iştir ki Peygamber Efendimiz'in [sallallahu aleyhi vesellem] şu sözü ona tâlip olmaya kâfidir:

"Bir mümin kardeşimin ihtiyacını görmek için yürümem, bana şu mescide (Mescidi-nebevi'de) oturup bir ay itikâfa girmekten daha sevimsidir" (Taberânî).

◆Semerkand Takvimi

ENDERUN ÂDÂB-I MUÂŞERET KÂİDELERİ

Enderun Mektebi, Sultan İkinci Murad Han tarafından idare ve askeriyede istihdam olunacak mümtaz bir kadronun yetiştirilmesi için kurulan saray mektebidir. Enderun'daki âdâb-ı muâşeret kaidelerinin bazıları:

Padişahın huzurunda laubali ve edebe aykırı bir şekilde durulmamalıdır.

Soğan, sarımsak, pastırma gibi ağır kokulu yiyeceklere çok fazla rağbet etmemeli; ihtiyarlardan evvel yemeğe başlamamalı, yemeği, etrafındakileri nefret ettirecek şekilde yememeli; gözü başkalarının yemeğinde ol-



mamalı; elini sofraya silmemeli ve ekmek kırıntılarını dökmemelidir.

Elini ve ağzını layıkıyla temizlememek, kirlî, kırışık, buruşuk, yırtık elbiseleri giyinmek; kadınlara mahsus renk ve şekilde elbiseler giymek âdâb-ı muâşerete uygun olmayan hallerdendir.

El ve ayak tırnaklarını -tenha bir mahalde- kesmeli; abdest, yemek ve ayak havluları her gün, mümkün olmazsa iki günde bir değiştirilmelidir. Topluluk içinde burun, kulak veya dişler temizlen-

memelidir.

Bir memuriyete nâil olunursa, ihtiyacı sahiplerine elden gelen yardım yapmakta kusur etmemeli; dünyanın fânî olduğunu unutup, gurur ve kibire kapılmamalı; iftira, yalan ve mübâlağalı söz söylememeli; arkadaş yahut hizmetçi -her kim olursa olsun- hiç kimseyi icap etmediği halde azarlayarak hakir ve zelil görmemeli, düşünmeden ağzına geleni söylememeli ve sert muamelede bulunmamalıdır.

Kötü sıfatlardan olan vefâsızlık, dikkatsizlik, hak bilmezlik, kabalık, insanîyetsizlik ve cimrilik ederek rızık genişliğine mâni olmamalı ve münafıklık ve hasetçilik gibi vefâyî ortadan kaldıran, iki cihanda da insanlığa zarar veren hareketleri yapmamalıdır.

Fakir arkadaşlarına karşı servet ve zenginliğiyle öğünmek gibi alçak düşürücü hareketlerde bulunmaktan, elde ettiği ilim ve sahip olduğu makam sebebiyle halk tarafından övüldüğü zaman "estağfirullah" diyecek yerde bu iltifatlarla böbürlenmekten, hakikaten ilim sahibi olanlar bile nefislerini ezip acziyetlerini itiraf ederken nefsin hoşuna gidecek şekilde hüner ve marifet sayılan her türlü güzelliğin kendinde bulunduğunu söyleyerek bunları hep kendine mal etmekten kaçınmalıdır. ◆Yedikata Tarih ve Kültür Dergisi

"Kim akıllı (din açısından iyi) birini bir hatasından dolayı azarlayıp icitirse bunun daha şiddetli karşılığını kendisi bir başkasından görür."

Abdullah b. Avn (k.s)

TEVEKKÜL



"Tevekkül insanın zâhirdeki sebeplere riayet etmesi ve lâkin kalbini onlara bağlamayıp Hak Teâlâ'ya dayanması demektir." (Ebmâli) Müslümanlar kaza ve kadere itimad ediyorum diyerek sebeplere yapışmayı terk etmezler. Bu, asla câiz değildir. Çünkü Cenâb-ı Hak her şeyi bir sebebe bağlamıştır. Meselâ yiyecek ve içecekleri hayatın devamına sebep yaratmıştır. Biz insanlar Allâhü Teâlâ'nın sürnetine, âdet-i ilâhîsine bakarak dâimâ -gerek geçimimiz ve gerek maddî ve manevî yükselmemiz için- lâzım gelen sebeplere tevessül ederiz. Yoksa sebepleri bırakıp "Kader ne ise o olur veya ben Allâh'a tevekkül ediyorum" diymeyiz. Bizim böyle sebeplere sarılmamız Allâh'ımıza olan tevekkül ve itimadımıza zat değildir. Nitekim âyet-i kerîmede (meâlen) "Sonra da azmettin mi artık Allâh'a tevekkül et, çünkü Allâh tevekkül edenleri sever." (Âl-i İmrân, 159) buyurulmuştur.

İnsanlar evvelâ sebeplere tevessül eder, sonra da Hakka tevekkül eyleyebilir. Meselâ ziraat erbabından isek evvelâ tarlamıza sürer, tohumu eker; icab ediyorsa toprağı sular, zararlı otları da koparırız. Bunlar mahsulâtın yetişmesi için birer sebeptir. Bizim elimizden gelen de ancak budur; sonra tohumun büyümesini ve âfetlerden korunmasını Rabbinize havâle ederiz.

Cenâb-ı Hakka tevekkül ettim diyerek devesini bir yere bağlamaksızın huzuruna gelen bir zata Peygamber Efendimiz: "Çuk deveni bağla da sonra tevekkül et." buyurulmuştur.

◆Fazilet Takvimi

Başkan Ergün 15 Temmuz Şehitlerini Andı



Büyükşehir Belediye Meclisi Temmuz ayı toplantısı, Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün başkanlığında gerçekleştirildi. Meclis gündem maddelerinin oylanması öncesi

meclis üyelerine seslenen Başkan Ergün, "Pazartesi günü, 15 Temmuz hain darbe girişiminin bertaraf edildiği Demokrasi ve Milli Birlik Günümüzde aziz şehitlerimizi yâd edeceğiz. Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip

Erdoğan ve Milliyetçi Hareket Partisi Genel Başkanımız Sayın Devlet Bahçeli'nin aziz milletimizle omuz omuz dik durarak bertaraf ettiği bu hain darbe girişiminde hayatını kaybeden şehitlerimizi rahmetle anıyorum. Ülkemizi geriye ve karanlığa götürmeyi amaçlayan, kökü dışarıda ihanet şebekelerinin maskelerinin düştüğü böyle karanlık günleri Cenab-ı Allah bir daha milletimize yaşatmasın. Bugün de Hakkari'de PKK'lı hainlerin askeri aracımıza düzenlediği alçakça saldırıda 2 evladımızın şehit olduğu haberini üzüntüyle öğrendik. Şehitlerimize Allah'tan rahmet, aziz milletimize başsağlığı ve sabır diliyorum. Bu vesileyle bu cennet vatan için canlarını vermiş tüm şehitlerimizi de rahmetle anıyorum" diye konuştu.

Manisa Büyükşehir Belediye Meclisi Temmuz Ayı Toplantısı'nda meclis üyelerine seslenen Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, 15 Temmuz hain darbe girişiminin yıldönümünde hayatını kaybeden şehitlerimizi rahmetle yâd etti.

Manisa Büyükşehir Belediye Meclisi Temmuz Ayı Toplantısı'nda meclis üyelerine seslenen Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, 15 Temmuz hain darbe girişiminin yıldönümünde hayatını kaybeden şehitlerimizi rahmetle yâd etti.

SÜLEYMAN BOĞAZ'IN ADI MEMLEKETİNDE YAŞAYACAK

Toplantıda 27 yıl boyunca Kırkağaç'ta Ziraat Odası Başkanlığı yapan ve geçtiğimiz Nisan ayında hayatını kaybeden Süley-

man Boğaz'ın adının memleketinde caddeye verilmesi teklifi de görüşüldü. Teklif kapsamında merhum Süleyman Boğaz'ın adı Kırkağaç ilçesi, Öveçli Mahallesi'nde bulunan; Kırkağaç-Soma asfaltından başlayıp Öveçli girişinden itibaren 1697 parseldeki camiye kadar olan yola isminin verilmesi teklifi oybirliğiyle kabul edildi. Kararın ardından Kırkağaç Büyükşehir Belediye Meclis üyeleri, Başkan Ergün'e ve meclis üyelerine karar nedeniyle teşekkür etti. Tüm maddelerin oylanmasının ardından bir sonraki oturumun 20 Ağustos Salı günü, saat 18.00'de yapılması kararıyla birleşime son verildi. ■ HABER MERKEZİ

MANISA TSO 'AKDENİZ İŞ DİYALOĞU' TOPLANTISINA KATILDI

Manisa Ticaret ve Sanayi Odası (Manisa TSO) Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Arkin Şıktaşlı ve Kurumsallaşma ve Devlet Destekleri Sorumlusu Mehmet Can Çakar 'KOBİ Koçluğu ve Uluslararası Ticaret için Akdeniz İş Diyalogu' projesi kapsamında Selanik'te gerçekleşen toplantıya katıldı.

Avrupa Birliği desteğiyle gerçekleştirilen Türkiye-Avrupa İş Diyalogu programı kapsamında, TR33 Bölgesinde dış ticaret potansiyelini geliştirmek ve şirketlerin devlet desteklerinden daha fazla yararlanmasını sağlamak

inçin hazırlanan, "Kobi Koçluğu ve Uluslararası Ticaret için Akdeniz İş Diyalogu" projesi ile Selanik KOBİ Sanayi ve Ticaret Odası ev sahipliğinde ilk uluslararası çalışma ziyareti toplantısı gerçekleştirildi. Toplantıya Manisa Ticaret ve Sanayi Odası, Uşak Ticaret ve Sanayi Odası, Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası, Caceres Ticaret Odası (İspanya), Viterbo Ticaret Odası (İtalya), Selanik KOBİ Sanayi ve

Ticaret Odası (Yunanistan) yetkilileri katıldı.

İki günlük çalışma ziyaretinin ilk bölümünde proje amaçları ve hedefleri, şu ana kadar gerçekleştirilmiş olan aşamalar, ortaklardan beklenen görevler ve koçlar için yapılacak eğitim modülü hakkında görüşüldü. Birinci günün öğleden sonraki bölümünde Yunanistan'da ve Avrupa Birliği'nde verilmiş olan KOBİ Koçluğu programları, devlet destekleri, yatırım ve ihracat destekleri hakkında bilgiler alındı. İkinci günün ilk



bölümünde Avrupa Birliği destek ve hibelerinden faydalanmış, Selanik'te bulunan 3 Yunanistanlı firma ziyareti gerçekleştirilirken öğleden sonraki bölümü proje koçlarının eğitimi ile başarıyla sonlandırıldı. ■ HABER MERKEZİ



Köprübaşı'nda servis araçlarına şafak denetimi

Manisa Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Dairesi Başkanlığı, korsan taşımacılığın önüne geçmek ve şehir dışından gelecek izinsiz taşımacılık yapanlara karşı önlem almak amacıyla denetimlerini sürdürüyor. Bu kapsamda Ulaşım Dairesi Başkanlığı'na bağlı Zabıta ekiple, Köprübaşı ilçesinde sabahın ilk ışıklarıyla birlikte J plaka denetimi gerçekleştirildi.

Korsan taşımacılığın önüne geçebilmek amacıyla il genelinde kontrollerini sürdüren Manisa Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Dairesi Başkanlığı, Köprübaşı'nda servis taşımacılığı yapan J plaka

kalı araçlara yönelik denetim gerçekleştirdi. Şehir dışından gelecek izinsiz taşımacılık yapanlara önlem almak amacıyla yürütülen çalışma doğrultusunda Köprübaşı ilçesinde sabahın ilk ışıklarıyla birlikte J plaka denetimi yapıldı. Yapılan denetimlerde mevzuat ve yönetmeliğe aykırı hareket eden araçlara ceza işlemi uygulandı. İl genelinde korsan taşımacılığa geçit vermeyeceklerini belirten Ulaşım Dairesi Başkanı Hüseyin Üstün, denetimlerin il genelinde devam edeceğini, esnafın haklarını korumak için görev başında olduklarını söyledi. ■ İHA



Nizamlar Deri

DERİ GİYİM
İMALAT VE TAMİR
TABAK BOYA

HAKİKİ
DERİ MONT
249.99

HAKİKİ
DERİ YELEK
119.99

Eski Belediye Sokağı - Sevgi Yolunda
Şehzadeler / MANİSA Gsm: 0537 888 21 03

f/nizamladeri

Çeşitlerimiz için www.nizamladeri.com 'u ziyaret ediniz



HAKİKİ
DERİ MONT
299.99

MUHTARLARIN TALEPLERİ DİNLENDİ

Manisa Büyükşehir Belediyesi ve MASKİ Genel Müdürlüğü, Manisa Valiliği'nce düzenlenen 2019 yılı Muhtarlar toplantısına katıldı. Toplantıda muhtarlardan Büyükşehir Belediyesi ve MASKİ'ye gelen talepler dinlenerek cevaplandırıldı.



Manisa Büyükşehir Belediyesi ve MASKİ Genel Müdürlüğü, Manisa Valiliği'nce düzenlenen 2019 yılı Muhtarlar toplantısına katıldı. Manisa Valisi Ahmet Deniz başkanlığında gerçekleştirilen toplantıya, İl Jandarma Komutanı Tuğgeneral Erhan Can, İl Emniyet Müdürü Fevzi Bilgiç,

Vali Yardımcısı Abdullah Etil, Yunusmre Kaymakamı Ahmet Erdoğan ve ilçe müdürleri ile Yunusmre ilçesine bağlı mahallelerde görev yapan çok sayıda muhtar katıldı. Vali Ahmet Deniz'in açılış konuşmasının ardından muhtarlara söz verildi. Talep ve ihtiyaçlara yönelik sorular alındı. Sonrasında ilgili kurumlar,

sorumluluk alanları içerisinde bulunan hususlar ile ilgili bilgi paylaştılar. Manisa Büyükşehir Belediyesi Muhtarlık İşleri Dairesi Başkan Vekili Nuray Çevirmeci, Yol Yapım ve Onarım Dairesi Başkanı Kurtuluş Kuruçay, Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Dairesi Başkanlığı Toplu Taşıma Şube Müdürü Selçuk Bozkurt, MASKİ Kanalizasyon Dairesi Başkanlığı Bakım Onarım Şube Müdürü Kadri Akkurt, İçme Suyu Dairesi Başkanlığı İçme Suyu Temini ve Su Arıtma Kalite Şube Müdürü Eyüp Serhan Güven ve MASKİ Basın Danışmanı Göksel Topçu, muhtarların soru ve isteklerine yanıtlar verdiler. Ulaşım, kırsal hizmetler, içme suyu ve kanalizasyon gibi alanlarla ilgili olarak yöneltilen sorulara cevap verilerken, mahallelerden gelen talepler not alındı.

MUHTARLARA VE



VATANDAŞLARA BÜYÜK SORUMLULUK DÜŞÜYÜR

Toplantıda öne çıkan konular ise içme suyu kaynakları ile kanalizasyon hatlarının kötü kullanımını oldu. MASKİ yetkilileri toplantıda muhtarlardan aşırı su kullanımına yönelik daha dikkatli olmalarını istedi. Ayrıca, tarla sulamalarında içme suyu kullanımının temiz su kaynaklarını hızla yok ettiğini belirten MASKİ yetkilileri, kaçak su kul-

lanımı noktasında da muhtarlardan vatandaşları uyarması noktasında destek istediğini belirtti. Kanalizasyon giderlerine atılan özellikle hayvan dışkısı başta olmak üzere kum, toprak, moloz, mutfak atığı, tüy, metal, tahta, cam, plastik gibi atıkların hatların tıkanmasına neden olarak sağlıklı çalışmasını engellediğini belirten MASKİ yetkilileri, muhtarlar vasıtasıyla vatandaşları bu konuda da duyarlı davranmaya çağırdı. ■ HABER MERKEZİ

HEM MANEVİYATLARINI GÜÇLENDİRİYORLAR HEM SPORTİF YÖNLERİNİ

"Camiler çocuk dolsun, ahlaki Kuran olsun" temasıyla gerçekleştirilen Yaz Kur'an kurslarında çocuklar bir yandan Kur'an-ı Kerim ve Peygamber Efendimizin hayatını öğreniyor. Bir yandan da sportif ve kültürel etkinlikler gerçekleştiriyor. Muradiye Camii'nde 150'e yakın öğrenci Kur'an-ı Kerim öğreniyor. Aynı zamanda Diyanet Gençlik ve Spor Kulübü eşliğinde cami bahçesinde badminton, atletizm, Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tesislerinde futbol ve yüzme etkinlikleri düzenleniyor.



devam etmektedir. Faaliyetlerimize çocuklar yoğun ilgi göstermektedir. Gayemiz Kur'an-ı Kerim ve dini bilgileri öğrenen çocuklarımızın camide daha güzel vakit geçirmeleri hem dersleri düzgün bir şekilde öğrenmeleri hem de öğrenirken eğlenmeleridir" diye konuştu.

Cami imamı Hamza Acarkan, bu sene 150 öğrencinin Yaz Kur'an kurslarına başvurduğunu belirterek, "Çocuklarımız elimizden geldiği kadar Kur'an-ı, Peygamber efendimizin ahlakını öğretmeye çalışıyoruz. Bu öğren-

çilerimizden 50'e yakını Kur'an-ı Kerim'e geçti. Bu konuda başarımız gayet yüksek. Çocuklarımız Kur'an-ı Kerime geçmek için birbirleriyle adeta yarışıyorlar. Aynı zamanda evlatlarımız Kur'an-ı Kerimi sevmek, camiyi sevmek amacıyla çeşitli etkinlikler düzenliyoruz. Bu konuda futbol olsun, badminton olsun, yüzme olsun. Bu tür etkinlikler çocuklarımızı mutlu ediyor" diye konuştu.

Cami müezzini Osman Akkış ise, "Peygamber Efendimiz hadisi şeriflerinde 'Sizin en hayırlınız Kur'an-ı Kerimi öğrenen ve öğretendir' diye buyuruyor. Bizlerde inşallah öğretmen pozisyonunda çocuklarımızda öğrenen durumunda oluyorlar. Çocuklarımız gayet neşeli, civil civil bir şekilde Kuran kurslarını sürdürüyor" dedi.

Öğrenciler ise, "Muradiye Camii'nde hem Kuran öğreniyoruz, hem de çeşitli etkinliklerle eğleniyoruz. Havuzda gidiyoruz, pikniğe gidiyoruz. Futbol, badminton oynuyoruz. Bütün hocalarımıza desteklerinden dolayı teşekkür ediyoruz" dediler. ■ ÖZCAN ÖZKAN

2019 OCAK AYI İTİBARI İLE GÜNCEL REKLAM FİYATLARIMIZ

BOYUT	SİYAH-BEYAZ	RENKLI
Ceyrek	300 TL + KDV	400 TL + KDV
Yarım	450 TL + KDV	600 TL + KDV
Tam	650 TL + KDV	1000 TL + KDV

Logoüstü (Sürmanşet)
500 TL + KDV

Hür Işık 11 TEMMUZ 2019 PERŞEMBE

GÜNLÜK-AKTÜEL-SİYASİ GAZETE

YIL: 47 SAYI: 14834 YAYIN TÜRÜ: Yerel Süreli

MANISA HÜR EKSPRES GAZETECİLİK MATBAACILIK YAYINCILIK TİCARET A.Ş. adına

İMTİYAZ SAHİBİ
Dr. Üzeyir DINDAR

Genel Müdür Sadık DEMİRAY
Genel Yayın Yönetmeni A.Furkan DINDAR

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Meral TURETKEN

Abone Öratları

6 Aylık Abone	:150 TL	Zayı İlanı	20 TL
Yıllık Abone	:250 TL		

Adres : 2. Anafatlar Mah. Cumhuriyet Cad. No: 71 Şehzadeler/ MANISA

web : www.hurisikgazetesi.com

e-mail : info@hurisikgazetesi.com

İrtibat Tel: (0236) 231 59 16 **Faks:** (0236) 239 31 95

Yazların hukuki sorumluluğu yazarlarına aittir. Gönderilen yazılar ıste edilmez. Göstermenin izni olmadan başka yayıncıya verilemez.

BASKI : Sen Matbaa İbrahim ŞEN ve A. Furkan DINDAR Adı Ortaklığı

TELEFON : Çarşı Mahallesi 1802 Sok. No: 22/A Şehzadeler - MANISA

TEL : 0521 372 64 34

DAĞITIM : MNS Matbaacılık

TEL : (0236) 250 50 40 - 0543 502 63 03

ADRES : Yarahasenler Mh. İbrahim Gökcen Bulvarı No:20

Gazetemizin Basın, Yayın, İktisadi ve Ahlak kurallarına uymaya söz vermiştir.

Mimar Sinan'ın Ege Bölgesi'ndeki tek eseri olan ve 1583-1585 yılları arası yapılan tarihi Muradiye Camii'nde 150'e yakın öğrenci Kur'an-ı Kerim öğreniyor. Aynı zamanda Diyanet Gençlik ve Spor Kulübü eşliğinde cami bahçesinde badminton, atletizm, Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tesislerinde futbol ve yüzme etkinlikleri düzenleniyor. Böylece çocuklar camide güzel bir vakit geçirmiş oluyor. Çocuklarda bu durumdan oldukça memnun. Cami

imamı Hamza Acarkan, Cami müezzini Osman Akkış, cami görevlisi Murat Emgener Kur'an eğitimi verirken, sportif faaliyetler ise Gençlik Spor ve Diyanet Gençlik spor kulübü hocaları badminton antrenörü Hatice Tokmakçı, atletizm antrenörü Halil

Çıkrıkçılar, Wushu kungu antrenörü Yusuf Çetinkaya tarafından veriliyor.

Diyanet Gençlik ve Spor Kulübü başkanı ve Muradiye Cami görevlisi Murat Emgener, Manisa Diyanet Gençlik spor kulübü olarak Yaz Kur'an Kurslarında Muradiye camine gelen öğrencilerimize yönelik olarak spor etkinlikleri düzenlemekteyiz. Gençlik spor ve aynı zamanda kulübümüzün antrenörleri ile beraber yürüttüğümüz bu etkinlikler ders aralarında ve ders bitiminde gerek camimizin bahçesinde gerekse Gençlik Spor İl Müdürlüğü tesislerinde

ZAYI İLANI

Manisa Valiliği İl Göç İdaresi Müdürlüğünden çocuklarımız olan HASİNAT AHMADI ve AZAT AHMADI adına almış olduğumuz yabancı kimlikleri kaybolmuştur. Hükümsüzdür.

SALAHEDDİN AHMADI (BABALARI)
Yabancı Kimlik No : 99680867812
EK-2 NO: 2017-45695

ZAYI İLANI

16051-16100 arası ve 11651-11700 arası perakende satış fişlerim, 379301-379350 arası 1 cilt faturam zayı olmuştur. Hükümsüzdür.

Melis KÖÇLULAR
T.C. KİMLİK NO : 31565094036
MESİR VERGİ DAİRESİ

BAŞKANLARIN ANKARA TEMASLARI SÜRÜYOR



Manisa'ya yapılacak yatırımlar için başkanlar kolları sıvadı. Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, Yunusemre Belediye Başkanı Mehmet Çerçi, Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik bir dizi ziyaret için Ankara'ya gitti.

BAHÇELİ'YE ZİYARET

Başkan Ergün ilk olarak MHP Genel Başkan Devlet Bahçeli ile bir araya geldi. Başkan Ergün Bahçeli'ye Manisa

Büyükşehir Belediyesinin çalışmalarıyla ilgili bilgi verdi. Genel Ergün, Bahçeli'yi ziyaretinin ardından sırasıyla Teşkilat İşlerinden Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı Edip Semih Yalçın, Araştırma-Strateji Geliştirmeden Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı İzzet Ulvi Yönter, MHP Genel Merkez Kadın Kolları Başkanı Nevin Taşçıyay, Hukuk ve Seçim İşlerinden Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı Feti Yıldız ile Yerel Yönetim-

lerden Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı Sadir Durmaz'ı da ziyaret etti.

ÇELİK'TEN BAKAN YARDIMCISINA ZİYARET

Başkan Çelik de Kültür Turizm Bakan Yardımcısı Dr.Serdar Çam'ı, Ak Parti Genel Merkezinde Yerel Yönetimlerden Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı Mehmet Özhaseki'yi, Ak Parti Manisa Milletvekili İsmail Bilen'i ziyaret etti. ■ ÖZCAN ÖZKAN

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, Yunusemre Belediye Başkanı Mehmet Çerçi, Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik bir dizi ziyaret için Ankara'da temaslarda bulundu. Başkan Ergün ilk olarak MHP Lideri Devlet Bahçeli ile görüştü. Başkanlar özellikle Çevre ve Şehircilik Bakanı Murat Kurum ile önemli görüşme gerçekleştirecek.



YEGEM'İN 2. ŞUBESİ MİLLET ÇARŞISI'NDA AÇILIYOR

Yunusemre Belediyesi'nin, iyi bir lise ve üniversite eğitimi almak isteyen öğrencilere yönelik kurduğu Yunusemre Gençlik Eğitim Merkezi (YEGEM)'in 2. Şubesi Millet Çarşısı'nda 2019-2020 Eğitim-Öğretim Yılında hizmete açılacak. Yenilenen, alanında uzman öğretmen kadrosuyla, yaklaşık bin 200 öğrencinin eğitim alabileceği kurumda kayıtlar başladı.



Eğitilmelerine iyi bir lise veya üniversiteyle devam etmek isteyen öğrenciler Yunusemre Gençlik Eğitim Merkezi (YEGEM) ile hedeflerine ulaşıyor. Geçtiğimiz yıl Tevfikiye Mahallesi'nde açılan merkezin 2. Şubesi, Güzel-yurt Mahallesi'nde yapımı süren Millet Çarşısı'nda yeni eğitim-öğretim yılında hizmete giriyor. 12 derslik, 1 kütüphane, idareci ve öğretmen odaları, güvenlik odası, rehberlik servisi, öğrenci işleri, sosyal faaliyet odası ve kafeteryanın yer alacağı YEGEM'de 8. ve 12. Sınıflar ile mezun olmak üzere yaklaşık bin 200 öğrenci eğitim görecektir. Alanında uzman, yenilenen öğre-

men kadrosuyla 2019-2020 Eğitim - Öğretim Yılına hazırlanan kurumda İngilizce dersleri de verilecek. Kayıtlar Tevfikiye Mahallesi YEGEM şubesinden yapılacaktır.

BİN 200 ÖĞRENCİ GÜZEL-YURT YEGEM'DE SINAVLARA HAZIRLANACAK

YEGEM ile öğrencileri sınavla hazırladıklarını ifade eden Yunusemre Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi konuya ilişkin yaptığı açıklamada şu ifadelerle yer verdi: "Geçtiğimiz yıl hizmete açtığımız YEGEM'in 2. şubesini Millet Çarşımızın üst katında hizmete açmanın mutlu-

luğunu yaşıyoruz. Burada 12. sınıf ve mezun öğrencileri üniversiteye, 8. sınıf öğrencileri de liseye giriş sınavına hazırlanacak. Ayrıca Yabancı Dil Sınavı'na hazırlanan ya da İngilizce öğrenmek isteyen öğrencilerimize de kurs verilecek. Merkezde yaklaşık bin 200 öğrenci alanında uzman öğretmen kadrosuyla sınavlara hazırlanacak. Her iki merkezimiz için kayıtlar başladı. Konu hakkında bilgi almak ya da kayıt yaptırmak isteyen vatandaşlarımız Tevfikiye YEGEM Şubesi'ne başvurabilir. Amacımız geleceğimizin teminatı olan çocuklarımızı hedeflerine ulaştır- mak." ■ ÖZCAN ÖZKAN

"Kartlı doğalgaz-su yüklemelerinde haksızlık var"

Başta Ankara olmak üzere birçok ilde doğalgaz ve su yükleme makinelerinden kesilen cihaz kullanım bedeline zam yapıldığını belirten TESK Genel Başkanı Bendevi Palandöken, "Doğalgaz ve su kartlı yükleme yapılan illerde makine yüklemelerinde, makine şirketleri lehine haksız kazançlar yaşanıyor" dedi



Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu (TESK) Genel Başkanı Bendevi Palandöken, Ankara başta olmak üzere birçok ilde doğalgaz ve su yükleme makinelerinden kesilen cihaz kullanım bedeline zam yapıldığını belirterek, konuya ilişkin açıklamada bulundu.

Haksız kazanç olarak her yüklemede kesilen bedele bir de zam yapılmasının yanlış olduğunu vurgulayan Palandöken, "Başta Ankara'da olmak üzere birçok ilimizde doğalgaz ve su vatandaş mağdur eden haksızlıklar yaşanıyor. Farklı yükleme noktalarında bulunan elektronik doğalgaz ve su yükleme cihazlarından cihaz kullanım bedellerine zam yapıldı. Öyle ki Ankara'da doğalgaz için cihaz kullanım bedeli 1,90 TL'den 31,5 TL'ye, su ise 1,85 TL'den yüzde 24 zam ile 2,30 TL'ye çıkarıldı. Bakıye yüklememin hizmet bedeli olmaz. Nihayetinde vatandaş yüklemeye işlemini kendisi yapıyor. Personel, dükkân ve benzeri birçok

masrafın hiçbirini yok. Bu masraflar olmadığı halde bu kadar fazla zam ile cihaz kullanım ücreti ödenmesi yanlış. Bu durum kartlı yükleme yapılan birçok ilde meydana geliyor" diye konuştu.

"YÜKLEME YAPILDIKTAN SONRAKİ BAKIYEE ZAM YANSITILMAMALI"

Ön ödemeli abonelerin ortalama her ay su ve doğalgaz yüklemesi yaptığını belirten Palandöken, "Doğalgaz için bu makinelerin yalnızca birinden günde 250 işlem yapılırsa ayda 18 bin 750 TL, suya ise 17 bin 250 TL yalnızca hizmet bedeli kesintisi toplanıyor. Kaldı ki 1 cihazdan kazanılan bedel bu kadar, başkentin farklı noktalarında 17 adet doğalgaz yükleme cihazı ve en az 35 adet su yükleme cihazı mevcut. Yani toplamda su ve doğalgaz için ayda 922 bin 500 TL eder. Cihazların bu kadar masraflı olmadığı halde bu kadar büyük kullanım bedeli meblağlarına tekabül etmesi, tüm yanlışlığı ortaya koyuyor. Bununla birlikte kartlı abonelerde doğalgaz yüklemesi yapıldıktan sonra gelen zamlar da o bakiyeye borç olarak yazılıyor. Bu da çok büyük bir haksızlık. Bu zamlar daha sonraki yüklemede düşüyor fakat sonraki yüklemesi yapılmış parası ödenmiş hizmete sonradan gelen zammın eklenmesi çok yanlış. Yaşanan bu haksızlıkların son bulmasını diliyoruz. Tüm vatandaş ve esnafımızın zararları olan bu uygulamadan vazgeçilmesi için yetkililerin duruma müdahale etmesi gerekiyor" açıklamasını yaptı. ■ İHA



PSİKOLOG
PINAR ESRA TURAN

**Çocuğun
Yaşamında
Oyunun Rolü**

www.harisikgazetesi.com

"GÜNCEL PSİKOLOJİ"

Çocuk için oyun, hayatın olmazsa olmaz bir parçasıdır; büyümesi ve sağlıklı gelişmesi için beslenme, sevgi, bakım ne kadar gerekli ise oyun ve oyuncaklar da o kadar gereklidir. Aynı zamanda gerçek yaşama hazırlanmanın ve kendine güven geliştirme için vazgeçilmez araçlardır. Çocuk oyun yoluyla sağlıklı iletişim kurma becerisi ve özgür düşünme yetisi geliştirir. Çocuğun gözünden bakıldığında ise oyun, çocuğun en önemli işi; oyuncakları da en önemli araçlarıdır.

Aslında oyun çocuk için çok işlevseldir, yeni arkadaşlar edinmesini, karşı cinsle ilişkiler gelişmesini ve değişik sosyal rolleri deneyerek öğrenmesini, aynı zamanda liderlik özelliklerinin gelişmesinde de çok etkilidir. Oyunun en önemli özelliklerinden biri de çocuğu hayata hazırlar, gerçek hayatta da oyunlar vasıtasıyla kazanmayı ve kaybetmeyi öğrenir. Oyun çocuğun olumlu kişilik gelişmesini sağlar, başardıkları ile çocuğun özgüvenini geliştirir. Çocuk oyun ve oyuncakları yardımıyla rahatlar, sorunlarını çözer. Gevşemesine ve sıkıntılarını gidermesine yardımcı olur. Oyun başlı başına kendini ve diğerlerini anlama ve anlamlandırma sürecidir. Oyun çocuğa topluluk karşısında sıkılmadan konuşma becerisi kazandırır ve dil gelişimine de katkıda bulunur. Başkalarını dinleme ve anlama yetisini de çocuk oyun sayesinde kazandırır. Oyunan oyunlar çocuğun problem çözme becerisini artırır. Dikkatini bir noktaya toplamayı ve becerilerini organize etmeyi öğrenir. Muhakeme yeteneğini geliştirir. Oyun, gerçek yaşamın olumsuzluklarından geçici de olsa uzaklaşmayı sağladığından, çocuk kendisini daha güçlü hissediyor. Çocuk oyun sırasında kendisi ve çevresiyle ilgili bilgileri ifade etme olanağı buluyor. Oyun, çocuğa

kurallara uymayı, sorumluluk almayı, işbirliğini ve diğer insanlara saygılı olmayı öğretiyor. Girişimci olma, karar verme, problem çözme yeteneğinin gelişmesine yardımcı oluyor.

Çocuk, günlük hayatta yaşadığı kaygılarını, korkularını ve sıkıntılarını yetişkinler gibi kelimelerle anlatamaz, oyun yoluyla onu gerçekten korkutan, kaygılandırıcı, üzen konuları dışarı vurur ve bu konularla baş etme yollarını geliştirir. Çocuklarından, yetişkinler gibi konuşarak iletişim kurmasını, oturup bize derinlerini anlatmasını, bugün kendini depresif hissediyorum ya da bu olaydan dolayı hayal kırıklığına uğradım gibi bilgiler vermesini bekleyemeyiz. İşte burada devreye, oyun terapisi girer. Oyun terapisi; oyunu ve oyuncakları kullanarak çocukların kendilerini ifade edebilmelerine, sorunlarını çözmelerine, yaşadıkları travmatik olayların yarattığı anksiyeteyi azaltmaya ve olumsuz davranışlarını değiştirmelerine yardımcı olan bir terapi şeklidir. Oyun terapisinde istismardan travmaya kadar pek çok sorun çalışılır ve genellikle 2-11 yaş aralığındaki çocuklar oyun terapisinden fayda sağlar.

Oyun terapisi sayesinde, anksiyete, dikkat eksikliği ve hiperaktivite bozukluğu, içe kapanıklık, güven eksikliği, depresyon, sebebi anlaşılamayan baş ve karın ağrıları, boşanma sonrası adaptasyon sorunları gibi birçok konuda çocuğa ve ailelere yardımcı olur. Oyun terapisi, çocuklarda en etkili ilaçsız tedavi yöntemidir.

Unutmayın, oyun çocuğun yaşamındaki baş uğraşı ve en önemli işidir. Ailelere düşen en büyük görev ve çocuğa verebileceğinin en büyük hediye ise ilgi, sevgi ve onunla birlikte geçirilecek değerli ve verimli vakitlerdir.

MASKİ'nin Kredi Talebine Onay

MASKİ Genel Müdürlüğünün 2019 yılı I. Olağanüstü Genel Kurulu, Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün başkanlığında gerçekleştirildi. MASKİ'nin il genelinde bugüne kadar gerçekleştirdiği ve bundan sonraki dönemde gerçekleştirilecek olan yatırımlar için yapmış olduğu kredi teklifi ile ilgili maddeler meclis üyelerinin oylarıyla kabul edildi.



Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi (MASKİ) Genel Müdürlüğü 2019 yılı I. Olağanüstü Genel Kurulu, Manisa Büyükşehir Belediyesi ve MASKİ Yönetim Kurulu Başkanı Cengiz Ergün başkanlığında gerçekleştirildi. Olağanüstü Genel Kurulda il genelindeki yatırımlarda kullanılacak üzere yapılan kredi teklifleri görüşüldü. İlk olarak ilçe merkezleri ve mahallelerde ihale edilen ve yapımı devam eden hizmetlerin ihale bedellerinde kullanılması için İller Bankası ile yurt içi bankalar ve finans kuruluşlarından alınacak üzere 200 milyon TL kredi talebine yönelik madde oylanıp kabul edildi. Ardından il genelinde devam eden altyapı işleri dolayısıyla bozulan yolların tamiratları noktasında TÜPRAŞ AŞ.'den alınacak asfalt seriminde kullanılan bitüm ve bitümlü malzemeler için yapılan 9 milyonluk kredi talebi de onaylandı. Olağanüstü Genel Kurulda son

olarak projeleri hazır olan kanalizasyon, içme suyu ve yağmur suyu yatırımlarında kullanılmak üzere İller Bankası'ndan 200 milyon TL izleme kredisi talebi de meclisten geçti.

"MAHALLELERİMİZ ALTYAPI YATIRIMLARINI BEKLİYOR"

Manisa Büyükşehir Belediyesi ve MASKİ Yönetim Kurulu Başkanı Cengiz, Olağanüstü Genel Kurulda

yaptığı konuşmada, "Muradiye'nin Atıksu Arıtma Tesisi, Muradiye'nin altyapısı, Yağcılar, Evrenos mahalleleri TOKİ konutlarının olduğu noktada yapılacak yatırımın bedeli sadece 100 milyon TL. İller Bankasının kredileri piyasaya göre çok uygun faiz oranlarıyla geçerli. Ayrıca, ilçe merkezleri ile mahalleler arasında yürüttüğümüz 300 kilometre alt sathi kaplamalarını yaptığımız yolların, üst kaplamalarını yapmak için 9 milyonluk kredi talebinde bulunduk. Allah nasip ederse Ömer Faruk Çelik, Mehmet Çerçi Başkanlarımız ve Manisa Milletvekili Murat Baybatur ile birlikte Çevre ve Şehircilik Bakanımız ile görüşmek için Ankara'ya gidiyoruz. 154 Mahalle Projemiz kapsamında 80 mahallenin üzerinde çalışma gerçekleştirdik. 80 mahallenin de altyapı projeleri hazır. Mahallelerimiz altyapı yatırımlarını bekliyor. İnşallah kredi çıkarsa onların da ihalesini yapacağız. Manisa'ya hayırlı haberlerle döneriz diye düşünüyorum" dedi. ■ HABER MERKEZİ



MABEM Öğrencisi Olmak İçin Hala Fırsatınız Var



Manisa Büyükşehir Belediyesinin en önemli eğitim hizmetlerinden bir tanesi olan MABEM'lerde kurs almak isteyen öğrenciler için 5-6 Ağustos tarihlerinde kabul sınavı dü-

zenleneceği duyuruldu. MABEM'de geleceğini şekillendirmek isteyen öğrenciler için ikinci fırsat olan sınavlar için 2 Ağustos tarihine kadar ön kayıt sürecinin devam edeceği

belirtili.

Manisa Büyükşehir Belediyesinin başarısıyla adından çokça söz ettiren eğitim hizmeti MABEM'lerde geleceğini şekillendirmek isteyen 8'inci ve 12'nci sınıf öğrencilerine ikinci fırsat doğdu. 2019-2020 eğitim-öğretim yılı için 18 Mayıs 2019 tarihinde yapılan seviye tespit sınavının ardından MABEM öğrencisi olmak isteyen öğrenciler için 5-6 Ağustos tarihlerinde kabul sınavı düzenleneceği duyuruldu. Başvuruların YKS sonuç çıktıktan sonra birlikte yapılabileceğini belirten MABEM Müdürü Cihan Tibukoğlu, mezun öğrenciler için sınav yapılmayacağını ve ön kayıt sürecinin 2 Ağustos'a kadar devam edeceğini belirterek, 17 ilçedeki tüm öğrencileri MABEM fırsatından yararlanmaya davet etti. ■ HABER MERKEZİ

Kula'nın Yeni Tekstil Fabrikası'nda Üretim Başladı

Kula Belediyesi ve özel bir tekstil firması işbirliğiyle Kula'da işsizliği önleme ve istihdam projesi kapsamında hayata geçirilen 25 Milyon Liralık yatırımla inşa edilen tekstil fabrikası üretime geçti.

Kula Belediyesi ve Akar Tekstil işbirliğiyle "Kula'da işsizliği önleme, 1750 Kişiyi İstihdam Projesi" kapsamında Kula'ya inşa edilen Tekstil Fabrikası inşaatı sona erdi. 25 Milyon Liralık yatırımla inşaatı tamamlanan yeni fabrika tesislerine, taşınma işlemleri tamamlandı. Şuan 552 Kullalı vatandaşın çalıştığı yeni tekstil fabrikasında, firmanın İzmir üretim tesislerinde çalışan Kullalı işçilerin gelmesi ve yeni personel alımlarıyla 1.750 kişinin istihdam edilmesi hedefleniyor. Yeni tekstil fabrikasında süren çevre düzenlemesi

çalışmalarını incelemek için fabrikayı ziyaret eden Kula Belediye Başkanı Hüseyin Tosun, her şehrin kendi halkının refahı için istihdam sağlamanın en önemli faktör olduğunu söyledi.

BAŞKAN TOSUN; "KULA'YA UMUT OLDUK"

Kula'nın "1750 Kişiyi İstihdam" Projesi ile uzun yıllardır göç veren bir ilçe konumundan çıktığını işaret eden



Başkan Hüseyin Tosun, şunları ifade etti: "Ülkemizin hatta dünyanın temel sorunlarından biri olan işsizlik noktasında özel bir tekstil firması ile yürüttüğümüz '1750 Kullalıya İstihdam Projesi' kapsamında hayata geçirdiğimiz Tekstil Fabrikası'nın, Kulamız için umut olduğunu düşünüyorum. Her daim Kula için hayalini kurduğumuz binlerce kişiye iş kapısı olacak fabrikada Kullalı hemşehrilerimiz çalışmaya başladı. Firma ile yaptığımız protokol gereği burada çalışan sayısı ilerleyen zamanlarda 1750 kişiye çıkacak. Şuan fabrikanın çevre düzenlemesi çalışmalarını sürdürüyoruz. Kulamıza, hayırlı uğurlu olsun" dedi.

■ SÜLEYMAN ARASAN



"MİLLETİMİZ BEKLENTİ İÇİNE SOKULDU, HAYAL KIRIKLIĞI OLUR"

Türkiye Barolar Birliği Başkanı Metin Feyzioğlu, TBMM'nin 18 Temmuz'da tatile gireceğini belirterek, "Ama henüz meclise ilk paketin gelmemiş olması açıkçası biraz üzdü bizi. O yüzden Elazığ'dan Meclis'e seslenmek istiyorum. Lütfen biraz geciktirelim şu tatili. 5-10 gün sonra çıksak hiçbir şey olmaz. Gelin şunu çıkartalım. Çünkü milletimiz bir beklenti içine sokuldu. O beklentinin gereğini yerine getirmesek çok yanlış olur. Hayal kırıklığı olur. Ekim çok geç" dedi.

Türkiye Barolar Birliği Başkanı Metin Feyzioğlu yargı paketi hakkında konuştu.

Havaalanında basın mensuplarına açıklamalarda bulunan Feyzioğlu, şunları söyledi:

"Türkiye'yi tam 6 tur gezdim. Elazığ gelişmekte olan bir şehir. Sorun şu Elazığ'ın çok gelişmesi ister misiniz? Elazığ'ın refah seviyesi çok yüksek bir şehir olmasını ister misiniz? Bir cazibe merkezi olmasını ister misiniz? İstersiniz. Çok basit. Bunun için ne lazım biliyor musunuz? Yargı reformu lazım. Başka çaresi yok. Çünkü Türkiye'de insanlar geleceklere daha çok güven istiyorlar. Konya'daydın geçen gün. Sokakta sordum ne istiyorsunuz diye? O kadar güzel cevaplar verdiler ki. Geleceğimize güvenmek istiyoruz dediler. Nokta. Peki, ne sağlar geleceğimizi? Yargı reformu sağlar. Yargıya güven sağ-

lar.

YARGININ ÇİVİLERİNİ YERİNE TAKMAMIZ LAZIM

Yargı reformu ilan edildi. Sayın Cumhurbaşkanımız da bunun yapılacağını söyledi. Ama ilk paketin Temmuz'da gelmesi gerekiyordu. Henüz gelmedi. Bizim buradan sizin aracılığımızla tüm Türkiye'ye bir mesajımız var. Eğer ilinizde refah istiyorsanız, çocuklarınızın hukukuna güven duyduğunuz bir ülkede iş bularak alın terinin karşılığını alarak yaşamalarını istiyorsanız bu yargının sökülmesi çivilerini tek tek yerine takmamız lazım. Bu çivileri biz sökmüyoruz. Geçmiş de bir kenara koyalım. Olan oldu.

BU İŞ SAVSADI MI TADI KAÇAR

Adalet Bakanlığımızın herkesi

de işin içine katarak fevkalade bir çalışması oldu. Şimdi Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde açıklanan bu yol haritasının kanunlarla hayata geçmesi lazım. Görev Meclisimizde. 18 Temmuz'da tatile girecekmiz. Hiçbirimiz gitmeyelim. Biz de gitmeyelim, onlar da gitmesin. Bunu çıkartalım. Hazır. Herşey hazır. Bu iş savsadi mi Eylül sonu, ekime bırakıldı mı tadı kaçır.

MECLİSİMİN DAHA ÖNEMLİ BİR İŞİ VAR MI?

Bu ülke ifade özgürlüğü güvence altına alınmasını istiyor değil mi? İfade özgürlüğünün güvencesinde sorun var mı, var. Bizzat Sayın Cumhurbaşkanımızın açıklamasıyla. İfade özgürlüğünde sorun var. Tutuklamada sorun var mı, var. Keyfi tutuklamada var mı, var. Yargıya insan-

larımız götürl rahatlığıyla güvenceliyorlar mı, hayır. O zaman meclisimizin yapacak daha önemli bir işi var mı?

TÜRKİYE CUMHURBAŞKANI SÖZ VERDİ, HAYAL KIRIKLIĞI OLUR

Kaliteli hukuk eğitim öğretimi verebilmemiz için bizim hukuk fakültesinden mezun olan öğrencilerimize bir baraj sınavı getirmemiz lazım. Eğitim öğretim seviyesini artırmamız lazım. Kes yapıştır tutuklamaları önlememiz lazım. İfade özgürlüğüyle bağlantılı her suçta istinafin üzerine Yargıtay denetimini getirmemiz lazım. Bütün bunları kim yapacak? Türkiye Büyük Millet Meclisi yapacak. Kim söz verdi?



Türkiye Cumhurbaşkanı. Biz de bekliyoruz. Biz katkı sunmaya hazırız. Şu ana kadar sunduk. Ama henüz meclise ilk paketin gelmemiş olması açıkçası biraz üzdü bizi. O yüzden Elazığ'dan Türkiye Büyük Millet Meclisi'ne seslenmek istiyorum. Lütfen biraz geciktirelim şu tatili. 5-10 gün sonra çıksak hiçbir şey olmaz. Zaten hepimiz Türkiye için yaşıyoruz. Türkiye için çalışıyoruz. Gelin şunu çıkartalım. Çünkü milletimiz bir beklenti içine sokuldu. O beklentinin gereğini yerine getirmesek çok yanlış olur. Hayal kırıklığı olur. Ekim çok geç. Şimdi bekliyoruz." ■ HABER MERKEZİ

T.C. MANİSA 1. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN KAMULAŞTIRMA İLANI

Dava dilekçesi uyarınca Davacı Boru Hatları ile Petrol Taşıma A.Ş. vekili tarafından Mahkememizde açılan kamulaştırma bedelinin tespiti ve tescil davasında; aşağıda her bir dosyada kamulaştırılması istenilen taşınmazlar hakkında Üçpınar Pig- Aliğa Pig Doğalgaz Loop hattı güzergahında olması nedeniyle kamulaştırmaya tabi tutulmuş, aşağıda tapu bilgisi belirtilen taşınmazların Boru Hatları ile Taşıma A.Ş.adına 4650 sayılı yasa ile değişik 2942 sayılı kamulaştırma kanununun 10. maddesinin 4. bendi uyarınca kamulaştırılması talep edilmiş olup ilan tarihinden itibaren ilgililerin 30 gün içinde,

- Kamulaştırma işlemine karşı idari yargıda iptal davası açabileceği,
- Maddi hatalara karşı adli yargıda düzeltim davası açabileceği,
- Bu tür davalarda husumetin Boru Hatları ile Taşıma A.Ş. aleyhine yöneltileceği,
- Mahkemece tespit edilecek kamulaştırma bedelinin hak sahipleri adına Vakıfbank Manisa

Adliye Şubesine yatırılacağı ve duruşmasının 30/07/2019 günü saat 10:00'dan itibaren yapılacağı hususu ilan olunur. 25/06/2019

ESAS NO	: 2019/559
TAŞINMAZ MALİKLERİ	: Mehmet Apaydın
TAŞINMAZ BİLGİLERİ	: Manisa, Yunusemre, Türkmen Mahallesi, 58 Parsel
KAMULAŞTIRILMAK İSTENEN KISIM	: Taşınmazın 91,18 m ² 'lik kısmı.
ESAS NO	: 2019/561
TAŞINMAZ MALİKLERİ	: Hüseyin Barut
TAŞINMAZ BİLGİLERİ	: MANİSA, YUNUSEMRE, Türkmen Mahallesi 50 parsel
KAMULAŞTIRILMAK İSTENEN KISIM	: Taşınmazın 1.699,22 m ² 'lik kısmı
ESAS NO	: 2019/565
TAŞINMAZ MALİKLERİ	: Ahmet Samanlı
TAŞINMAZ BİLGİLERİ	: Manisa, Yunusemre, Türkmen Mahallesi, 49 Parsel
KAMULAŞTIRILMAK İSTENEN KISIM	: Taşınmazın 1.166,99 m ² 'lik kısmı
ESAS NO	: 2019/569
TAŞINMAZ MALİKLERİ	: Fatma Duman, Hasan Karaburun, Mehmet Karaburun, Semanur Karaburun, Sultan Karaburun
TAŞINMAZ BİLGİLERİ	: Manisa, Yunusemre, Türkmen Mahallesi, 48 Parsel
KAMULAŞTIRILMAK İSTENEN KISIM	: Taşınmazın 1.493,91 M ² 'lik kısmı
ESAS NO	: 2019/571
TAŞINMAZ MALİKLERİ	: Gülten Türkan
TAŞINMAZ BİLGİLERİ	: Manisa, Yunusemre, Türkmen Mahallesi, 47 Parsel
KAMULAŞTIRILMAK İSTENEN KISIM	: Taşınmazın 1.752,32 M ² 'lik kısmı
ESAS NO	: 2019/575
TAŞINMAZ MALİKLERİ	: İbrahim Başkurt, Fatma Şimşek
TAŞINMAZ BİLGİLERİ	: Manisa, Yunusemre, Türkmen mahallesi 46 parsel
KAMULAŞTIRILMAK İSTENEN KISIM	: Taşınmazın 52,59 m ² 'lik kısmı
ESAS NO	: 2019/577
TAŞINMAZ MALİKLERİ	: Mustafa Güvenilir, Recep Güvenilir, Selahattin Güvenilir, Sultan Barut varisleri; Mehmet Barut, Cemal Barut, Hatice Candan, Ayşe Güner
TAŞINMAZ BİLGİLERİ	: Manisa, Yunusemre, Türkmen Mahallesi, 240 parsel
KAMULAŞTIRILMAK İSTENEN KISIM	: Taşınmazın 1.869,59 m ² 'lik kısmı
ESAS NO	: 2019/579
TAŞINMAZ MALİKLERİ	: Hüseyin Gürcan
TAŞINMAZ BİLGİLERİ	: MANİSA, YUNUSEMRE, Türkmen Mahallesi 92 parsel
KAMULAŞTIRILMAK İSTENEN KISIM	: Taşınmazın 509,85 M ² 'lik kısmı
ESAS NO	: 2019/581
TAŞINMAZ MALİKLERİ	: Mustafa Solmaz, Mehmet Solmaz, Süzen Solmaz, Metin Solmaz, Osman Solmaz
TAŞINMAZ BİLGİLERİ	: Manisa, Yunusemre, Türkmen Mahallesi,86 parsel
KAMULAŞTIRILMAK İSTENEN KISIM	: Taşınmazın 212,16 m ² 'lik kısmı.
ESAS NO	: 2019/585
TAŞINMAZ MALİKLERİ	: Hasan Apaydın
TAŞINMAZ BİLGİLERİ	: Manisa, Yunusemre, Türkmen Mahallesi,79 parsel.
KAMULAŞTIRILMAK İSTENEN KISIM	: Taşınmazın884,66 m ² 'lik kısmı
ESAS NO	: 2019/589
TAŞINMAZ MALİKLERİ	: Hanife Karaburun
TAŞINMAZ BİLGİLERİ	: Manisa, Yunusemre, Türkmen Mahallesi, 77 parsel
KAMULAŞTIRILMAK İSTENEN KISIM	: Taşınmazın 1147,97 m ² 'lik kısmı
ESAS NO	: 2019/591
TAŞINMAZ MALİKLERİ	: Hüseyin Türkan
TAŞINMAZ BİLGİLERİ	: Manisa, Yunusemre, Türkmen Mahallesi 74 Parsel
KAMULAŞTIRILMAK İSTENEN KISIM	: Taşınmazın 1.706,68 m ² 'lik kısmı
ESAS NO	: 2019/595
TAŞINMAZ MALİKLERİ	: Meryem Uzun
TAŞINMAZ BİLGİLERİ	: Manisa, Yunusemre, Türkmen Mahallesi, 62 Parsel
KAMULAŞTIRILMAK İSTENEN KISIM	: Taşınmazın 1.475,28 M ² 'lik kısmı
ESAS NO	: 2019/597
TAŞINMAZ MALİKLERİ	: Emine Turan
TAŞINMAZ BİLGİLERİ	: Manisa, Yunusemre, Türkmen Mahallesi, 60 Parsel
KAMULAŞTIRILMAK İSTENEN KISIM	: Taşınmazın 1.359,70 M ² 'lik kısmı
ESAS NO	: 2019/599
TAŞINMAZ MALİKLERİ	: Mahmut Apaydın
TAŞINMAZ BİLGİLERİ	: Manisa, Yunusemre, Türkmen Mahallesi 59 Parsel
KAMULAŞTIRILMAK İSTENEN KISIM	: Taşınmazın 1001,25 M ² 'lik kısmı

Alaşehir'de Tevfik Diker parkının açılışı yapıldı

Alaşehir'de, Belediye Meclisi'nin kararı ile 19.-20.Dönem Manisa Milletvekili ve Araştırmacı- Yazar Tevfik Diker'in ismi verildiği parkın açılışı yapıldı.



Alaşehir'de, Belediye Meclisi'nin kararı ile 19.-20.Dönem Manisa Milletvekili ve Araştırmacı-Yazar Tevfik Diker'in ismi verildiği parkın açılışı yapıldı. Açılış öncesi belediye önünde ilçe sakinlerine pilav, ayyran ikram edildi.

Açılış Belediye Başkanı Ahmet Öküzçüoğlu, 19.-20.Dönem Manisa Milletvekili ve Araştırmacı-Yazar Tevfik Diker, Belediye Meclisi Üyesi Ahmet Köseoğlu, Tevfik Diker'in eşi Sevim Diker, davetliler ve basın mensupları katıldı.

Belediye Başkanı Ahmet Öküzçüoğlu yaptığı açılış konuşmasında, "Alaşehir'e geçmiş dönemlerde hizmet etmiş ve emek vermiş kişilerin isimlerini ilçedeki çeşitli noktalarda kullanılması projemizin ikinci Tevfik Diker Parkını açarak gerçekleştirdiklerini belirterek, "Seçim öncesi yaptığımız çalışmalarla, Alaşehir'e geçmiş dönemlerde hizmet etmiş ve emek vermiş kişilerin isimlerini ilçemizdeki çeşitli noktalarda kullanacağımızı belirlemiştik. Bu kapsamda yapılan çalışmaların ikinci Tevfik Diker Parkını açarak gerçekleştirdik. 1947 yılında Alaşehir'de doğan Tevfik Diker, ilk ve orta okulu Alaşehir'de okudu. 1967 yılında As-teğmen rütbesiyle girdiği askeriyeden Yarbay rütbesiyle emekli oldu. Emekli olduktan sonra DYP saflarında siyasete giren Diker, 1991'de yargı denetiminde yapılan ön seçime katıldı bir oyla 3 milletvekili seçilecek bölgede 4. oldu 20.000 tercihi oyuyla milletvekili seçildi. 19 ve 20. Dönem milletvekilliği yapan Diker, DYP'de Teşkilat Başkan Yardımcılığı ve Genel Sekreterlik

görevlerinde bulundu. Bir çok gazetede köşe yazarlığı da yapan Tevfik Diker, Yolsuzlukla Mücadele Derneği kurucu Genel Başkanı'dır. Memleketimize ve ülkemize bu denli hizmetlerde bulunan Sayın Tevfik Diker'e yaptığı tüm çalışmalar ve hizmetler için şükranlarımızı sunuyoruz" dedi.

"BANA HAYATIMIN EN BÜYÜK ÖDÜLÜNÜ VERDİLER"

19.-20.Dönem Manisa Milletvekili ve Araştırmacı- Yazar Tevfik Diker ise yaptığı konuşmada, " Haziran ayı içerisinde bir sabah saat 08.30 sıralarında Whatsapp tan bir güzel mesaj aldım. Mesajı gönderen Alaşehir Belediye Başkanı Sn Ahmet Öküzçüoğlu, "Parka isim verilmesi meclisten geçti Sayın vekilim. Hayırlı olsun" diyor. Adımın memleketimin de bir Parka verilmesi kararına imza atan Belediye Başkanına ve tüm Meclis Üyelerine sonsuz teşekkürlerimi, şükranlarımı sunuyorum. Bana hayatımın en büyük ödülünü verdiler. Allah hepsinden razı olsun. Bu ödülü, Öz Alaşehirlisi olduğum için ve Atatürkçü Türkiye'de Yolsuzlukla Mücadele Derneğini kuran tek parlamenter olmakla hak ettiğime inanıyorum. Açılışını gerçekleştirdiğimiz Tevfik Diker Parkı hayırlı olsun" dedi.

Açılış Kordelasını Belediye Başkanı Ahmet Öküzçüoğlu, 19.-20.Dönem Manisa Milletvekili ve Araştırmacı- Yazar Tevfik Diker, Belediye Meclisi Üyesi Ahmet Köseoğlu, Tevfik Diker'in eşi Sevim Diker birlikte kestiler.

■ Süleyman Arasan

Ot yangını palet fabrikasına sıçradı

Manisa'nın Yunusemre ilçesindeki Muradiye Orta Ölçekli Sanayi Sitesinde bir palet fabrikasının dışında başlayan ot yangını rüzgarın da etkisiyle fabrika bahçesindeki paletlere sıçradı. Çok sayıda itfaiye ekibinin müdahale etmeye çalıştığı yangın kontrol altına alınmaya çalışılıyor.

Manisa'nın Yunusemre ilçesindeki Muradiye Mahallesi'ndeki Orta Ölçekli Sanayi Sitesinde faaliyet gösteren bir palet fabrikasının dışında

başlayan ot yangını fabrikasının bahçesindeki paletlere sıçradı. Yaklaşık 20 dönümlük bir alanda bulunan paletlere sıçrayan yangın bir anda rüzgarın da etkisiyle büyüdü. İtfaiye ekipleri yangını kontrol altına almak için çalışmalarını sürdürüyor. ■ İHA



MANİSA KEBABI HER YERDE YENMEZ

Manisa Kebabı bilindiği gibi Şehzadeler kentinin en bilinen lezzeti. Manisa Kebabı'nı bugüne kadar birçok usta diğerlerine bırakmış. Şimdilere ise Manisa en bilindik ustalardan biri Kapalı Çarşı Meşhur Manisa Kebabçısı'nda Ekrem Usta. Ekrem Usta Manisa Kebabı'nın inceliklerini anlattı.



Manisa'ya dışarıdan gelenler ilk olarak Manisa'nın en önemli lezzeti olan Manisa Kebabı'nın tadına bakmak ister. Ama her yerde de Manisa Kebabı yenmez. Manisa Kebabını yemek isteyen insanların ilk tercih ettiği yerlerden biri 1977 yılından beri hizmet veren Kapalı Çarşı Meşhur Manisa Kebabçısı oldu. Burada yıllardır sadece kebab işiyle uğraşırken, gelenlere en güzel şekilde hizmet sunuluyor. İsteyene sade, isteyeneye yoğurtlu Manisa Kebabı servis ediliyor.

Bugüne kadar sadece Manisa Kebabı yaptığını söyleyen Ekrem Oyt (Ekrem Usta) "Mesleği

1977 yılından beri bu işi sürdürüyorum. Ama Kapalı Çarşı 2002'den beri devam ediyor. Gülcemal'de başladık. Askere gittik geldik yine bu işi yapıyoruz" dedi.

Manisa Kebabının en önemli özelliğinin içindeki kıymasının dana ve kuzudan oluştuğunu ifade eden Oyt, "Yüzde 20 kuzu, yüzde 80 danadan oluşuyor. Yıllar önce Halep'ten bir usta gelmiş. Padişah acıyıyor. O gün bunları karıştırarak Manisa Kebabını yapmış. O gün bugündür Manisa Kebabı olarak devam eder. Osman Usta, Halil İbrahim Usta, Bekir Usta varmış, Hasan Hüseyin ondan sonra Gülcemal

Usta'dan sonra şimdi sıra bizde. Böylece bu yıllarca sürmüş," diye konuştu.

Bazı yerlerde Manisa Kebabı yerine Adana Kebabını Manisa Kebabı olarak verildiğini vurgulayan Ekrem Usta, "Adam içine Adana Kebabını doğruyor. Belki bazı meslektaşlarımız tepki gösterir. Sulu yemek var, döner, kebab var. Adam müşteri gitmesin diye Adana Kebabını doldurup Manisa Kebabı diye veriyor" dedi.

Kıyma hazır olduğunda Manisa Kebabı'nın 10 dakika içinde hazır hale geldiğini ifade eden Oyt, Manisa Kebabının aynı zamanda en çabuk pişen kebab olduğu gibi en lezzetli kebab da olduğunu açıkladı. Hiç et yemeyen insanların bile Manisa Kebabı yediğini belirten Oyt, sözlerini şöyle sürdürdü: "Çünkü korkmuyor. Koyun eti gibi değil. Adana'da kuyruk yağı vardır, bizde kuyruk yağı girmez."

Her kesimden insanın buraya gelerek Manisa Kebabı'nı tadını baktığını dile getiren Oyt, "Biz kendimiz gelen her insanla ilgileniyoruz. Onlara Manisa Kebabının en iyisini yedirmeye bakıyoruz. Domatesi, biberi seçiyoruz. O yüzden malzeme çok önemli. Etle tuz dışında bir malzeme dışında bir malzeme kullanmıyoruz. İçine ekmeç girmez. Sade isteyen olduğu gibi, tere-



yağlı, yoğurtlu isteyenler var. Aslında sade ve tereyağlı tadını daha iyi alırız. Yoğurtlu daha önce yoktu. Şimdi sos yapmaya başladılar. Kullanılan salça pideyi hamur gibi yapıyor. Aslında bunun özelliği sadedir. Tadını daha çok alırız. Yurt dışına götürüyor hiçbir şey olmuyor. Almanyaya gönderiyoruz, Türkiye de tanınan birçok sanatçı siyasetçi spor adamı işadamları geliyor. Geçenlerde Cumhurbaşkanlığı Sözcüsü İbrahim Kalın bize köşke çağırıldı. Nihat Hatipoğlu, bizi Sultanahmet'e davet etti. Bende espri olsun diye asma köprüsünde isterseniz gelir yaparım. Dedi tra-

fik yakalar biz yaparız gideriz daha trafik yakalayamaz. İnşallah bir gün Nihat Hatipoğlu'nun yanına gideceğiz. İstanbul Sultanahmet'te yapacağız Manisa Kebabını" dedi.

Manisa Kebabının tanıtımın çok fazla yapılmadığından dert yanan Adana Kebabına göre, Urfa Kebabına Manisa Kebabının tanıtılmadığını altını çizdi. Ama lezzet bakımından Manisa Kebabının daha iyi olduğunu vurguladı. Oyt, başta oda olmak üzere birlik, belediye, kültür müdürlüğü, valilik Manisa Kebabının tanıtılması için gayret göstermeleri gerektiğini söyledi. ■ MERAL TÜRETKEN

Salihli OSB'de 10 bin kişilik istihdam hedefi



Ege Bölgesi'nin yatırımcılar için her geçen gün daha cazibe merkezi haline gelen Salihli OSB'de 5 yıl içerisinde 10 bin kişiye iş imkanı hedefleniyor. OSB Müdürü Çağrı Duygu ile birlikte OSB 1. etap ve 2. etapta incelemelerde bulunan Salihli Belediye Başkanı ve aynı zamanda Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Başkanı Zeki Kayda, yatırımcının gözdesi, üretirecek büyüyen Salihli OSB'nin 2023 yılında altın yılını yaşayacağını söyledi. Başkan Kayda, "Göreve geldiğimiz 5 yıllık süre içerisinde müteşebbis heyetinden aldığımız yetkiyle dayanarak, belediye imkanlarını kullanıp, OSB

2.etapta kamulaştırma işlemlerini tamamladık. Daha sonra hızlı bir şekilde parsel tahsislerini bitirip, yatırımcıları Salihli Organize Sanayi Bölgesi 2. etabına yatırım yapmaya davet ettikten sonra parselleri yatırımcılara vermeye başladık. Bugünkü geldiğimiz nokta itibarıyla bu bölgede tam 27 fabrikaya imza attık" dedi.

10 BİN KİŞİYE İSTİHDAM SAĞLAMA HEDEFİ

Şu an OSB 1.etabın yüzde yüz doluluk oranı ile çalıştığını vurgulayan Başkan Kayda, "2014 yılında göreve başladığımızda OSB 1. etapta bin 400 işçi çalışıyordu,

Doğalgaz ile birlikte yatırımcıların gözdesi haline gelen Manisa'nın Salihli ilçesindeki Organize Sanayi Bölgesi'nde yeni fabrikalar hızla yükseliyor. Yatırımcılar için cazibe merkezi haline gelen Salihli Organize Sanayi Bölgesi'nde (OSB) 10 bin kişinin istihdamı hedefleniyor.

Ancak şu an 1. etap işsizlerin umudu oldu ve çalışan sayısı 3 bin 400 işçiye ulaştı. OSB 2. etapta verdiğimiz 27 fabrikadan bir kısmı Ağustos ayı itibarı ile işçi almına başlayıp, daha sonra faaliyete geçecek. Şu an 2. etapta hummalı bir çalışma var ve Norm Cıvata fabrika binasını yükseltiyor. Agrobest ilaç firması inşaatı başladı ve temel atma noktasına geldi. Öküzgözü Şarapçılık ve diğer işletmeler ruhsat alma noktasına geldi. 27 fabrikada birçok gencimize iş kapısı açıyoruz. Hedefimiz burada 10 bin insanımıza iş ve ekmeç kapısını aralamaktır" diye konuştu.

"EGE BÖLGESİ'NİN PARLAYAN BİR YILDIZI OLACAK"

Salihli OSB'ye doğalgazın adım adım yaklaştığını belirten Başkan Kayda, "Doğalgaz ile birlikte geriye kalan yaklaşık 240 dönüm arazimizi de yine büyük fabrikalara ve yatırımcılara vermeyi düşünüyoruz. Bin 350 dönüm alandan eli-



mizde 240 dönümü kaldı. Altyapısı bitmiş, elektrik, su, telefonu her şeyi bitmiş bir 2. organize sanayi bölgesi şu anda önümüzde duruyor. Hedefimiz 10 bin insanımıza ekmeç kapısını aralamaktır. Çünkü biz bu sözü verdik. Şu anda vermiş olduğumuz fabrikalar ve 1. etaptaki fabrikalarla birlikte çalışan işçi sayısı 7 bin 500'e ulaştık. Önümüzdeki yılın Temmuz ayından itibaren Salihli insanımızın burada çalışıyor olacağını göreceksiniz. Bunu tüm hemşehrilerimiz görecektir. Bu bizler için çok çok önemliydi. Çünkü

ekonomimizin sıkıştığı, Salihli'deki işsizliğinde arttığı son günlerde, Salihli'deki işsizliğin önlenmesi için Salihli OSB 2. etabı ilçemizin can damarı, hayat damarı olacak. Biz bu konuda üzerimize düşeni yaptık ve yapmaya devam edeceğiz. Salihli hep tarım kenti diyoruz ama onunda yanında organize sanayi bölgesi ile bu bölge Ege Bölgesi'nin parlayan bir yıldızı olacak. Salihli hemşehrilerimiz hayırlı olsun" ifadelerini kullandı.

5 yıldır OSB Başkanlığı görevini yürüttüğünü söyleyen Başkan Kayda, "Yine bu 2. dönemde bize olan inancınızdan dolayı 31 Mart'taki yetkiyle dayanarak görevim devam ediyor. Önümüzdeki 5 yıllık görev süremde de göreceksiniz ki, 1.dönemde verdiğimiz sözleri nasıl yerine getirdiysem, 2. dönemde de vermiş olduğum sözlerim yerine geldiğini göreceksiniz. Salihli sanayi şehri ilma yolunda bizlerle adım adım ilerliyor. Bunu önümüzdeki 5 yılda gerçekleştireceğiz" diye konuştu. ■ İHA

Manisa BBSK'da Kaleye Takviye



TFF 2. Lig'deki temsilcimiz Manisa Büyükşehir Belediyespor, kaleye önemli bir takviye daha yaptı. Geçtiğimiz

sezon Giresunspor forması giyen, yetenekli file bekçisini kadrosuna katan Manisa Büyükşehir Belediyespor, Anıl Atağ'la 2 yıllık sözleşme imzaladı. Halil Onultmak Spor Tesisleri'nde gerçekleştirilen imza törenine Manisa Büyükşehir Belediyespor Kulüp Başkanı Mevlüt Aktan katıldı.

leşme imzaladı. Halil Onultmak Spor Tesisleri'nde gerçekleştirilen imza törenine Manisa Büyükşehir Belediyespor Kulüp Başkanı Mevlüt Aktan katıldı.

"BURAYA GELDİĞİM İÇİN MUTLUYUM"

Manisa Büyükşehir Belediyespor'a gelmekten dolayı büyük mutluluk duyduğunu dile getiren Anıl Atağ, "İnşallah geçen sene yaşanan şanssızlık bu sene yaşanmadan bir üst lige çıkacağız. Herleyen süper lig için mücadele edeceğiz. Transferimde emeği geçen herkese teşekkür ediyorum" dedi.

■ SPOR SERVİSİ



Basketbolda Turgutlu Belediyespor Rüzgarı Esti

Turgutlu Belediyespor Kız ve Erkek Basketbol Takımları, Manisa'da düzenlenen Ertan Göknel yerel basketbol liginde çeşitli yaş gruplarında birincilikler elde ederek adeta kupalara ambargo koydu. Kızlarda U10, U14, U16 ve U18 takımları il birincisi olurken, erkeklerde ise U12 basketbol takımı il ikincisi olma başarısı gösterdi.



Belediye Başkanı Çetin Akın'da tebrik etti. Kızlar ve erkeklerde çeşitli yaş gruplarında kupalar kazanan genç sporcuları tebrik ettiğini belirten Başkan Akın "Turgutlu Belediyespor"umuzun hem erkeklerde hem kızlarda çeşitli yaş gruplarında elde ettiği şampiyonluklar ile son derece gururlandık. Kızlarda U10, U14, U16 ve U18 takımları il birincisi, U11 ve U12 takımlarımız il ikincisi olma başarısı gösterdi. Erkeklerde ise U12 takımımız il ikincisi olurken, U14 basketbol takımımızda il üçüncüsü olma başarısı gösterdi. Turgutlu Belediyesi olarak her yaşta sporu destekleyen ve çalışmalarımızı bu kapsamda sürdüren bir kurumuz. Ben sporcularımızı ve onlara destekte bulunan antrenörlerimizi kutluyor ve başarılarının devamını diliyorum" dedi. ■ SPOR SERVİSİ

"Spor ile Büyüyen Gençlik" sloganı ile faaliyetlerini sürdüren Turgutlu Belediyesi

elde ettiği birincilikler ve dereceler ile kupalarını alan basketbol takımlarını Turgutlu

Basketbol Akademisi genç basketbolcuları Manisa'da düzenlenen müsabakalarda elde ettiği birincilikler ve derece ile birçok kategoride kupa alma başarısı gösterdi. 2018-2019 sezonunda Manisa Gençlik Spor İl Müdürlüğü tarafından düzenlenen Ertan Göknel kızlar ve erkekler yerel liginde



YUNUSEMRE'NİN FUTBOL KURSUNA YOĞUN İLĞİ



"Gelecek Nesiller İçin" sloganı ile çocukların mutlu ve sağlıklı bireyler olarak kendini geliştirmesini amaçlayan Yunusemre Belediyespor Yaz Spor Okulları binlerce öğrenciyi konuk ediyor. Yunusemre Belediyesi'nin katkılarıyla düzenlenen kurslar kapsamında fut-

bol oynamayı öğrenen çocuklar çim sahada kursu görerek yaz tatillerini verimli bir şekilde değerlendiriyor. 5-12 yaş arası sporculara yönelik verilen kurs hafta içi 3 gün saat 10.30-11.45 arasında düzenleniyor. Kasap Emin Kaçar Muradiye Altıyapı Spor Tesisleri'nde

Yunusemre Belediyesi'nin katkılarıyla düzenlenen Yaz Okulları futbol kursuna ilgi yoğun. Kasap Emin Kaçar Spor Tesisleri'nde verilen kursta çocuklar futbol oynamayı öğreniyor.

gerçekleştirilen kurslara 250 öğrenci katılıyor. Verilen kurslar öğrencilerin ve velilerinin beğenmesini kazanırken, kurslardan duydukları memnuniyeti dile getiren çocuklar ve veliler Yunusemre Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi'ye teşekkür etti. Velilerden Hüseyin Parmaksız, "Belediyemizin düzenlediği kurslarda çocuklarımıza sahip çıkılıyor. Amacımız çocuklarımızın daha

sağlıklı büyümeleri. Bunun için oğlumu futbol kursuna gönderdim. Bu kursların açılmasında katkısı olan Yunusemre Belediye Başkanımız Dr. Mehmet Çerçi'ye Yunusemre Belediyespor Kulübü Başkanımız Arif Alkan'a teşekkür ediyorum" diye konuştu. ■ SPOR SERVİSİ



MANİSA'NIN SPOR ŞEHİRİ OLMASINI İSTİYORUZ



Vali Deniz, Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nün 20 branşta ücretsiz olarak açtığı Yaz Spor Okullarını ziyaret etti.

Marşımızı tüm Dünyaya dinleteceğinize yürekten inanıyorum." dedi.

Manisa'nın bir spor şehri olmasını istediğini belirten Vali Ahmet Deniz, çocuk ve gençlerin temel spor eğitimi almasını çok önemstediklerini ifade ederek, "Sporu hayatımızın içerisine muhakkak almak zorundayız. Çocuklarımıza spor eğitimini erken yaşta vermemiz lazım. Aralarından büyük başarıları imza atan sporcular çıkacaktır. Spor sayesinde çocuklarımız daha iyi ve sağlıklı bireyler olarak yetişecek, bütün zararlı alışkanlıklardan uzak duracaklardır. Devletimizin bu konuda güzel imkânları var. Sporun hemen bütün dallarının ücretsiz olarak öğretildiği tesislerimiz var. Yazın çocuklarımızın bu tesislerden faydalanmalarını istiyoruz. Yaz okullarına katılım sayılarının daha da artmasını istiyoruz. Sağlıklı bir nesil yetiştirmek istiyorsak, çocuklarımızı spora yönlendirmeliyiz. Manisa, birçok konuda marka şehir, istiyorum ki spor konusunda da marka haline gelelim. Gençlik ve Spor İl Müdürlüğümüze ve hocalarımıza katkılarından dolayı, velilerimize çocuklarını spora teşvik etmelerinden dolayı ve en önemlisi çocuk ve gençlerimize kendilerini daha iyiye daha güzele taşıyacak faaliyetlerinden dolayı teşekkür ediyorum" diye konuştu.

■ SPOR SERVİSİ



Vali Ahmet Deniz, Gençlik ve Spor İl Müdürü Yunus Öztürk ile birlikte; basketbol, cimnastik, güreş, judo, voleybol, muay thai, wushu, taekwondo, atıcılık, yüzme ve okçuluk kurslarının antrenmanlarını ziyaret ederek sporcu gençlerle bir araya geldi.

Çocuklar ve velileriyle sohbet eden Vali Deniz, antrenörlerden de çocuklar ve gençler için hazırlanan spor eğitimleriyle ilgili bilgiler alarak yapılan antrenmanları izledi.

Yaz okulunda eğitim gören

çocuk ve gençlerin antrenmanlarına da katılan Vali Deniz, "Çocuklarımızı ve gençlerimizi spor yaparken görünce çok mutlu oluyorum. Telefonda, bilgisayardan uzak durmanız, ruhunuza ve bedeninize iyi gelecek, gelişiminize katkı sağlayacak olan spor faaliyetleriyle ilgilenmeniz çok güzel. Aramızdan Avrupa, Dünya ve Olimpiyat şampiyonları çıkacaktır. Yeter ki siz yürekten isteyin ve çalışmayı bırakmayın. Gelecekte ay-yıldızlı bayrağımızı dalgalandıracağımıza, İstiklal



KARAKÖYSPOR ESKİ GÜNLERİNE DÖNMEK İSTİYOR



2019-2020 Futbol Sezonunda Manisa Merkez Süper Amatör Lig'de mücadele verecek olan Karaköyspor'da Başkan Osman Yıldırım, Karaköy semtinin muhtarlarıyla bir araya gelerek istişarelerde bulundu. Karaköyspor Kulübü Başkanı Osman Yıldırım önderliğinde gerçekleştirilen toplantıya Aynı

Ali Mahallesi Muhtarı Enis Sağman, Mutlu Mahallesi Muhtarı İsmail Barmaksız, Akmescit Mahallesi Muhtarı Ömer Şen, Topçu Asım Mahallesi Muhtarı Mustafa Kutay, Tunca Mahallesi Muhtarı Suna Marangoz, Dere Mahallesi Muhtarı Gökhan Ulutekin, Merkez Efendi Mahallesi Muhtarı İbrahim Kaymak, Kaynak Mahallesi Muhtarı Oktay Gungör, Adakale Mahallesi Muhtarı Ali Dinç katıldı.

Yıldırım, "Dayanışma Yolunda İlk Adımımızı Attık"

Karaköy semtinin muhtarlarıyla gerçekleştirilen toplantı sonrasında açıklamalarda bulunan

Karaköyspor Kulübü Başkanı Osman Yıldırım, "Manisa'mızın en köklü amatör kulüplerinden biri olan Karaköyspor'u yine eski günlerine döndürmek için çalışmalarına başladık. Karaköy semtinin muhtarlarıyla yaptığımız toplantıda tesis ve kulüp binası projeleri konusunda düşüncelerimi dile getirdim. Çok faydalı bir toplantı gerçekleştirdik. Önümüzdeki sezon alt yapıda ciddi çalışmalarımız olacak. Açacağımız yaz futbol okulunda, Karaköy semtinin çocuklarını ve gençlerini kulüp bünyemize kazandıracamız" diye konuştu.

■ ÖZCAN ÖZKAN

Kastamonu'dan Başkan Ergün'e Spor Yatırımı Övgüsü



Manisa Büyükşehir Belediyespor Altyapı Teknik Sorumlusu Levent Bayraktar ve Altyapı İdari İşler Sorumlusu Mehmet Haktan Tunç, Kastamonu Belediye Başkanı Galip Vidinlioğlu'nu ziyaret ederek, Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'ün selamlarını iletiler. Manisa Büyükşehir Belediyespor U14 takımını şampiyonluğu nedeniyle kutlayan Kastamonu Belediye Başkanı Vidinlioğlu, Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'ün spor yatırımları ve tesisleşme hamleleriyle başarının geldiğini söyledi.

Manisa Büyükşehir Belediyespor Altyapı Teknik Sorumlusu Levent Bayraktar ile Altyapı İdari İşler Sorumlusu Mehmet Haktan Tunç, U14 Türkiye Şampiyonası finaleri nedeniyle buldukları Kastamonu'da, Kastamonu Belediye Başkanı Op. Dr. Galip Vidinlioğlu'na nezaket ziyaretinde bulundu. Vidinlioğlu'na Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün ve Kulüp Başkanı Mevlüt Aktan'ın selamlarını ileten Bayraktar, mesir macunu ve Manisa Büyükşehir



Belediyespor flaması takdiminde bulundu.

U14 TAKIMINI

TEBRİK ETTİ

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Kasta-

monu Belediye Başkanı Galip Vidinlioğlu, şampiyon olan Manisa Büyükşehir Belediyespor U14 takımını ve emeği geçenleri tebrik etti. Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'ün Manisa'da yapmış olduğu spor alanındaki tesisleşmelerden övgüyle bahseden Vidinlioğlu, bu anlamda altyapılara verilen önem ve yatırımın meyvelerini almaya başladığını ve daha da başarılı elde edileceğine inandığını söyledi. ■ SPOR SERVİSİ

ŞAMPIYONA HAZIRLIKLARI ŞEHZADELERDE MASAYA YATIRILDI



Muaythai Ege Bölge Yürütme Kurulu Başkanı olan Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik, Muaythai Federasyon yetkililerini ağırlayarak, İzmir'de gerçekleştirilecek geleneksel Bahattin Yıldız İllerarası Muaythai Şampiyonası için istişarelerde bulundu.

2-4 Ağustos 2019 tarihinde İzmir'de gerçekleştirilecek geleneksel Bahattin Yıldız İllerarası Muaythai Şampiyonası için hazırlıklar başladı. Aynı zamanda Muaythai Ege Bölge Yürütme Kurulu Başkanı olan Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik, Muaythai Federasyon yetkili-

leri Federasyon Asbaşkanı Şakir Bayramoğlu, Ege Bölge Koordinatörü Ediz Barış, İzmir İl Temsilcisi Murat Yılmaz ve şampiyonanın anasponsoru İMHAD Başkanı Burhanettin Kansızoğlu'nu ağırlayarak, şampiyona hakkında istişarelerde bulundu. ■ ÖZCAN ÖZKAN

TÜTÜNLER GECE HASAT EDİLİYOR

Salihli'ye bağlı ve gereği mahalleye dönüştürülen belde ve köylerde geçtiğimiz günlerde başlayan tütün hasadında üreticilerin zorlu tütün kırma- ları devam ediyor. Akşam saatlerinde tarlaya giren üreticiler, sabaha karşı tarladan çıkıyorlar. Gündüz vakti kırılan tütünlerin hem kalitesi düşüyor hem de sıcaklar insan sağlığını tehdit ediyor.

Salihli'nin Durasıllı, Poyraz Gökçeköy, Hacıhıdır, Kemer, Akören, Kırdamları olmak üzere belde ve köylerinde tütün üreticilerinin zorlu me- saisi devam ediyor. Akşam saat 7'de tütün tarlasına giren üreticiler gece geç saatlere kadar tütün kırıyorlar. 1 kişinin gecede 14 ila 15 kg'a kadar tütün kırabil- diği hasatta üreticiler

rekoleden memnun. Salihli Ziraat Odası Başkanı Cem Yalvaç, tütün üreticilerinin zorlu me- saisinde olarak hasat hakkında bilgileri aldı. Üreticilerin sorunlarını da yerinde dinleyen Yalvaç, üreticinin her zaman yanlarında olduklarını belirtti.

Salihli Ovasının genelinde 124 ve 128 cinsi tütün ekiminin yapıldığını belirten Sa- lihli Ziraat Odası Baş-

kkanı Cem Yalvaç, "Üretici rekoleden memnun. Dekarda 80 ile 110 kg arasında verim alıyor. Şu anki baz fiyat 24,75 TL olan tütün genelde anlaş- malı firmalara satılıyor. Mevcut fiyatın ilerle- yen zamanlarda düşü- rülmemesi için bizden destek bekleyen üre- ticilarımızın Ziraat Odası olarak her zaman arkasındayız" dedi.

■ Süleyman Arasan



deva TIP MERKEZİ
GELENEKSEL TAMAMLAYICI TEDAVİ ÜNİTESİ

Kupa Tedavisi **HIRUDO Terapi** **Fito Terapi** **API Terapi**

DEVA TIP MERKEZİ GELENEKSEL VE TAMAMLAYICI TEDAVİ ÜNİTESİ HİZMETE AÇILMIŞTIR

- OZON TEDAVİSİ (Ozon Gazı ile Tedavi)
- FİTO TERAPİ (Bitki ve Bitki Ürünleriyle Tedavi)

- API TERAPİ (Arı ve An Ürünleriyle Tedavi)
- HIRUDO TERAPİ (Sülük Tedavisi)
- MEZOTERAPİ (Mikro İğneler Aracılığıyla Tedavi)
- KUPA TEDAVİSİ (Kuru ve Islak Kupa - Hacamat)

Randevu ve Bilgi İçin **0(236) 231 91 91**